Договор возмездного оказания услуг

«___» ___________201__г.         г. Белгород

ООО «_________________» в лице директора ________________, действующего на
основании устава, именуемый в дальнейшем «Заказчик», и гражданин
Фамилия_________________________________________________________________
Имя________________________________________________________________________
Отчество____________________________________________________________
Адрес: страна__Россия______индекс____________город____Белгород____________________
Район____________________________населенный пункт________________________________
Улица______________________________дом________________квартира____
Паспорт серия________№________________выдан_______________________________дата
выдачи___________________
Дата рождения число___________месяц_____________год____________________________

ИНН

Телефон домашний__________рабочий_______________________
Именуемый в дальнейшем «Исполнитель», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя выполнение следующих работ:
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
____________________________________

Срок выполнения работ с _________________по_______________________

2. За выполненную работу Заказчик выплачивает Исполнителю

____________________________________________________________________________руб.

3. Работа должна быть сдана по акту представителю Заказчика.

Заказчик        Исполнитель
________________________    __________________________

СПС